
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 maja 2024r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz § 56 ust. 1-3 i § 58 ust. 2 Uchwały nr XVII/111/2019 Rady Miejskiej 
w Żarowie z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 
25.11.2019 r., poz. 6725 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 maja 2024r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Komisja ds. Ochrony Środowiska:  

1) Piotr Zadrożny - Przewodniczący komisji, 

2) Tomasz Nycz - Członek komisji, 

3) Joanna Walkiewicz - Członek komisji, 

4) Armand Toporowski - Członek komisji, 

5) Agnieszka Proniewicz - Członek komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: B463E901-E2A7-4083-9F80-225E1F4632E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 02.07.2024 r. pan Waldemar Ganczarek złożył do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie 
rezygnację z pełnionej funkcji członka w Komisji ds. Ochrony Środowiska. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Sporządziła: 

Agnieszka Szykowna 

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

i organizacji pozarządowych. 

Id: B463E901-E2A7-4083-9F80-225E1F4632E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 8



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


